
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ YẾT KIÊU 
 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                Yết Kiêu, ngày          tháng 08 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng phổ biến giáo dục pháp luật  

xã Yết Kiêu năm 2025 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ YẾT KIÊU 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ luật phổ biến, giáo dục pháp luật phổ biến giáo dục pháp luật số 

14/2012/QH13 của Quốc Hội nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ngày 

20/06/2012; 

Thực hiện quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21/06/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ “ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng phối 

hợp phổ biến, giáo dục pháp luật; 

Theo đề nghị của Chánh văn phòng HĐND-UBND xã Yết Kiêu. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng phổ biến giáo dục pháp luật xã Yết Kiêu 

năm 2025, gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

1. Ông: Đoàn Thanh Bình - Phó Chủ tịch UBND xã - Chủ tịch Hội đồng. 

2. Ông: Ngô Trọng Tưởng - Chánh văn phòng HĐND-UBND - Phó chủ tịch Hội 

đồng.  

* Các Ông, Bà uỷ viên gồm: 

3. Ông: Vũ Văn Chấn - Phó giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công. 

4. Ông: Vũ Đức Toàn - Trưởng công an xã. 

5. Ông: Nguyễn Trí Thanh - Chỉ huy trưởng BCHQS xã. 

6. Ông: Đàm Văn Thức - Trưởng phòng kinh tế xã.   

7. Ông: Vũ Vinh Viết - Trưởng phòng Văn hóa – xã hội xã.  

8. Ông: Nguyễn Đức Hà - Hiệu trưởng trường THCS Lê Lợi. 

9. Ông: Phạm Văn Hội - Hiệu trưởng trường THCS Yết Kiêu. 

10. Ông:  Vũ Văn Tranh - Hiệu trưởng trường THCS Gia Hòa. 

11. Bà: Nguyễn Thị Hoài - Hiệu trưởng Trường THCS Thống Nhất. 



2 

 

12. Ông Nguyễn Quang Huy - Phó Chánh văn phòng HĐND-UBND xã - Thư 

ký Hội đồng. 

* Mời các Ông (Bà ) có tên sau tham gia thành viên Hội đồng: 

13. Ông: Lương Văn Hùng - Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã. 

14. Ông: Vũ Xuân Kiều - Phó chủ tịch Ủy ban MTTQ, Chủ tịch Hội CCB xã. 

15. Bà: Trần Thị Xiêm - Phó chủ tịch Ủy ban MTTQ, Chủ tịch Hội Phụ nữ xã. 

16. Bà: Trịnh Thị Hồng Thuyên - Phó chủ tịch Ủy ban MTTQ , Chủ tịch Hội 

ND xã. 

17. Ông: Phạm Văn Tăng - Phó chủ tịch Ủy ban MTTQ , Bí thư Đoàn TN xã. 

Điều 2. Hội đồng phổ biến giáo dục pháp luật xã có nhiệm vụ xây dựng 

kế hoạch và tổ chức triển khai thực hiện tốt các hoạt động phổ biến giáo dục 

pháp luật năm 2025. Tổng hợp kết quả báo cáo lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã và 

Hội đồng phối hợp phổ biến pháp luật Thành phố, Sở Tư pháp Thành phố; 

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND-UBND xã và các Ông (Bà) có tên tại 

Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.  

 Nơi nhận: 

- Hội đồng PBGDPL Thành phố;  

- Sở Tư pháp Thành phố; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Lãnh đạo HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã;   

- Như điều 1; 

- Lưu:VP,VT. 

           CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

      Phạm  Thị Thu 

 

 

 

 

 

 


		2025-08-08T15:15:01+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thu <phamthithu1971@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-08T15:17:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YẾT KIÊU <xayetkieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-08T15:17:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YẾT KIÊU <xayetkieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-08T15:17:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YẾT KIÊU <xayetkieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




